様式第１号（第６条関係）

  年  月  日

  高野町長   様

申請者  住  所

商号又は名称

代表者名                       印

連 絡 先

高野町新型コロナウイルス感染症特別貸付利子補給金交付申請書

高野町新型コロナウイルス感染症特別貸付利子補給金の交付を受けたいので、高野町新型コロナウイル

ス感染症特別貸付利子補給金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１．利子補給交付申請額                   円

算定基礎

（1） 対象期間             年   月   日から     年   月   日まで

（2） 支払利子額                 円

２．添付書類

（1） 申請要件を備えていることを証する書類（登記簿謄本、営業許可書等の写し）

（2） 利子支払実績証明書（様式第２号）

（3） 償還予定表の写し又はこれに類似する書類

（4） 町税等の滞納がないことを証明する書類

（5） 前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類

受 付 印

管理番号